
                                                     
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                     Х  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2364

21.02.2025            м. Хуст

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо встановлення меж території Хустської 
міської територіальної громади Хустського 
району Закарпатської області

           Відповідно  до  п.  34  ч.1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в  Україні»,  статей 12,  п.2 ч.3.  ст.186  Земельного кодексу
України, статей 25, 26, 461 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 13 та 21
Закону  України  «Про  Державний  земельний  кадастр»,  розглянувши
розроблений  та  погоджений,  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства
проект  землеустрою  щодо  встановлення  меж  території  Хустської  міської
територіальної  громади Хустського району Закарпатської  області,  з  метою
встановлення  меж  території  Хустської  міської  територіальної  громади  та
внесення відомостей про межі території громади до Державного земельного
кадастру, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

        1. Затвердити  проект землеустрою щодо встановлення меж території
Хустської міської територіальної громади Хустського району Закарпатської
області.
        2. Встановити межі території Хустської міської територіальної громади
Хустського району Закарпатської області загальною площею 40256,4396 га.
        3. Виконавчому комітету забезпечити подання проекту землеустрою
щодо встановлення меж території Хустської міської територіальної громади
Хустського  району  Закарпатської  області Головному  управлінню
Держгеокадастру  у  Закарпатській  області  для  внесення  відомостей  у
Державний земельний кадастр.
         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови                              Василь ГУБАЛЬ


